
LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :

Dosen        :

PERANCANGAN SISTEM TERPADU (TEAM TEACHIN

MASRUL INDRAYANA

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

TEKNIK INDUSTRI/S-1

2024/2025 - Gasal

IEB4702 / 2 SKSKode M.K./SKS:

TI71  / KAMIS, 12.00

Ren/Rel T.M. :

% Pelaksanaan: 25.00 %

64  Pertemuan / 16 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

  1 211422108BENEDIKTUS BAGAS PRASETYA  21 131.25

  2 211422109MUJAIS ARAMIN  21 131.25

  3 211422113DONATUS DENGO MALE  21 131.25

  4 211422119IBNU PRATAMA  21 131.25

  5 211422123MUHAMMAD ASHR MAGHRIBI  21 131.25

  6 211422132VEBRI YULYANUS SERWUNAN  21 131.25

  7 211422134BIMA PRAKUSHA PUTRA SUSILO  21 131.25

  8 211422136DIMAS SETYO PUTRA  21 131.25

  9 211422138EDY WIDODO  21 131.25

 10 211422139EGA IRAWAN  21 131.25

 11 211422140FRANS WANIMBO  21 131.25

 12 211422141FUGUH MAULANA ALIF  21 131.25

 13 211422142KAISHA SALSABILA  21 131.25

 14 211422143KEVIN BAGAS WICAKSANA  21 131.25

 15 211422144LUKMANUL HAKIM  21 131.25

 16 211422145MICHAEL FATAH WAHYU JATI  21 131.25

 17 211422147NILAM CAESARIA UTAMI  21 131.25

 18 211422149NURUL ISTIQAMAH M. BASIR  21 131.25

 19 211422150OKTEGAR JAYA TRIONO  21 131.25

 20 211422151REMINIS CARE HARITA  21 131.25

 21 211422152TEOFANUS SERVAN CUAR  20 125.00

 22 211422154ZANUAR ERY NURDIANTO  21 131.25

 23 211422184HERDIANSYAH  21 131.25

 24 211422185VINSENSIUS DISKON  20 125.00

 25 211422191AHMAD PADILAH  21 131.25

 26 212422222NICO ENDRA PUSPAWARDANA  21 131.25

 27 222422309DIAN ASAKALINGGA  21 131.25

 28 242422413ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI  21 131.25

dicetak : 07/02/2025  09:43:30 ARSITEKTUR
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PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAHMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :

Dosen        :

PERANCANGAN SISTEM TERPADU (TEAM TEACHIN

IVA MINDHAYANI

KE- WAKTU MATERI KULIAH

TEKNIK INDUSTRI/S-1

2024/2025 - Gasal

IEB4702 / 2 SKSKode M.K./SKS:

TI71  / KAMIS, 12.00

Tatap Muka   :

Jml Peserta  : 28 Mahasiswa

16 Pertemuan

PESERTA

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

  1 bersepahaman kontrak perkuliahan, penjelasan19/09/2024  28 mhs

12.00 s/d 13.20 lingkup mata kuliah sistem perenc sistem terpadu

  2 Pembagian kelompok, penjelasan case-case yang26/09/2024  28 mhs

12.00 s/d 13.20 dapat diangkat sesuai keilmuan teknik industri

  3 Mahasiswa mulai mencari perusahaan/UKM03/10/2024  28 mhs

12.00 s/d 13.20

  4 Presentasi 1; hasil observasi awal10/10/2024  28 mhs

12.00 s/d 13.20

Jumlah Tatap Muka Terlaksana     :

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 25.00 %

4 Pertemuan
YOGYAKARTA, 07/02/2025

IVA MINDHAYANI

NIDN : 0526068204

Dosen Pengajar,

dicetak : 07/02/2025  09:41:48 ARSITEKTUR
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DAFTAR NILAI MAHASISWAMata Kuliah :

Kelas :

Dosen :

PERANCANGAN SISTEM TERPADU (TEAM TEACHIN

MASRUL INDRAYANA

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M.

TI71

NILAI HURUF

2024/2025 - Gasal

Kode M.K.   :
TEKNIK INDUSTRI/S-1

IEB4702 / 2 SKS

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

1 211422108BENEDIKTUS BAGAS PRASETYA A

2 211422109MUJAIS ARAMIN A

3 211422113DONATUS DENGO MALE A

4 211422119IBNU PRATAMA A

5 211422123MUHAMMAD ASHR MAGHRIBI B-

6 211422132VEBRI YULYANUS SERWUNAN

7 211422134BIMA PRAKUSHA PUTRA SUSILO A

8 211422136DIMAS SETYO PUTRA A

9 211422138EDY WIDODO A

10 211422139EGA IRAWAN A

11 211422140FRANS WANIMBO A-

12 211422141FUGUH MAULANA ALIF A-

13 211422142KAISHA SALSABILA A

14 211422143KEVIN BAGAS WICAKSANA A

15 211422144LUKMANUL HAKIM A

16 211422145MICHAEL FATAH WAHYU JATI A

17 211422147NILAM CAESARIA UTAMI A

18 211422149NURUL ISTIQAMAH M. BASIR A

19 211422150OKTEGAR JAYA TRIONO A-

20 211422151REMINIS CARE HARITA A

21 211422152TEOFANUS SERVAN CUAR

22 211422154ZANUAR ERY NURDIANTO A

23 211422184HERDIANSYAH A

24 211422185VINSENSIUS DISKON

25 211422191AHMAD PADILAH B-

26 212422222NICO ENDRA PUSPAWARDANA A-

27 222422309DIAN ASAKALINGGA A

28 242422413ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI A-

Dosen Admin

dicetak : 07/02/2025  09:44:47 ARSITEKTUR

Iva Mindhayani Suharyanto
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